15-02-2024 17:43:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista as águas pluviais transbordarem saindo dos bueiros levando lixo e outros detritos
para os comércios e residências próximas, além de causar grande risco de acidentes aos moradores locais, pelo fato do
mesmo encontrar-se aberto no momento.

solicitação de colocação de boca de lobo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

RUA CAPITÃO DIOMAR MENEZES, 83, TOCANTINS, 38.415-318, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total